华为USG6600下一代防火墙 6-1
华为USG6600下一代防火墙
当前，智能手机、iPad等终端已经普及，移动应用程序、Web2.0、社交网络应用于企业运营的方
方面面。企业网络边界变得模糊，信息安全问题日益复杂。通过IP和端口进行访问控制的传统的
防护墙无法应对层出不穷的应用层威胁。
华为USG6600系列下一代防火墙面向大中企业和数据中心，通过对应用、用户、内容、威胁、
时间、位置6个维度的全面感知，提供精细的业务访问控制和加速。入侵防御（IPS）和防病毒
（AV）等应用层深度防御与应用识别相结合，有效提高了威胁防御的效率和准确性。同时，采用

WSIC-4GEBYPASS 4GE电口Bypass卡
WSIC-8GEF 8GE光口WSIC卡
WSIC-2XG8GE 2*10GE光口+8GE电口卡
华为USG6600下一代防火墙 6-9
项目型号 描述
硬盘组件
SM-HDD-SAS300G-A 300GB 10K RPM SAS硬盘单元
SM-HDD-SAS300G-B 300GB 10K RPM SAS硬盘单元，用于1U机架网关设备
SM-HDD-SAS600G-A
600GB 10K RPM SAS硬盘单元
(仅适用于USG6650-AC/DC，USG6660-AC/DC，USG6670-AC/DC，
USG6680-AC)
电源组件
Power-AC-B 交流电源扩展模块--25°C-60°C-90V-290V-12V/14.2A
基本License
LIC-SSL-100-USG6000 SSL VPN并发用户数(100个)
LIC-SSL-200-USG6000 SSL VPN并发用户数(200个)
LIC-SSL-500-USG6000 SSL VPN并发用户数(500个)
LIC-SSL-1000-USG6000 SSL VPN并发用户数(1000个)
LIC-SSL-2000-USG6000 SSL VPN并发用户数(2000个)
LIC-SSL-5000-USG6000 SSL VPN并发用户数(5000个)
LIC-SEC01-USG6000 国密功能
NGFW License
适用于USG6600系列
LIC-IPS-12-USG6600 IPS升级服务时间12个月
LIC-IPS-36-USG6600 IPS升级服务时间36个月
LIC-URL-12-USG6600 URL过滤升级服务时间12个月
LIC-URL-36-USG6600 URL过滤升级服务时间36个月
LIC-AV-12-USG6600 反病毒升级服务时间12个月
LIC-AV-36-USG6600 反病毒升级服务时间36个月
LIC-IPSAVURL-12-USG6600 IPS-AV-URL功能集12个月
LIC-IPSAVURL-36-USG6600 IPS-AV-URL功能集36个月
适用于USG6000全系列
USG6000-LFWVSYS 虚拟系统功能
LIC-CONTENT 内容过滤功能